
$N R N ,§P" §§

§Nffi ffi§ffi Nš §il§*WS'\§ $ S:lVN-ť

Z*dnvn'tr:Il Škola Jaroslava Ježka

PhDr, Lenka Miklová - zástupkyně ředitele školy, výchovná poradkyně

Loretánská 19, 118 00 Praha 1

Tel.:22O 5I5 264, ]24 tl7 249

! ,,,', l , l ONYX wood spol. s r.o.

Žernovická 257 ,383 01 Prachatice

lČ: 251] 8644 l DlČ: CZ25L7 8644

TEL.: +420 388 311 4Ol/ FAX: +420 388 3I14O2

e - m a i l ; itlf * @ q*uz:pt q_q_d.r q rq l www - o n vx-w * * d, c c m

lng, Jan Bican, jednatel

ČSog a.s. Prachatice, č. ú. 24383621,6/0300

:'. ,,|:,::;i:.|. ",: lveta Jurková, nabídkový servis

Tel.: +420 777 ]23 881/ e-mail: baska{ťjee&qly!.wnod,cqt:r

František Bican, obchodní manažer

Tel.: +4201]7 294 930/ e-mail: tbieqq#llyi !vqr]ť,

Vypracováno dne 1_0.9.2018

.|t.

Připravili jsme pro Vás nabídku hudebního prvku dle Vašich požadavků, Jsme připraveni vypracovat i další varianty
k Vaší spokojenosti,

ffi oxvx rragd



§§ §#-

&Le
ť"§.**

§ť.!;*
&únffi

' 
r piŤŤ \ e* ux e"i,td * t *t tw §"" HwH

Název produktu:

Zařazení produktu:

Číslo produktu:

Věková skupina:

klasifikace - funkční věk:

Babel Drum large

hudební prvky

1+

1-100

},,\ "-;*i,_Á ;^s.., *- . _*

5|řl(a:

Výška:

Délka:

505 mm

1080 mm

505 mm

ffi#
ffi oxrX liřfi§d

ffi
N

l:§

§_N



Společnost ONYX Wood spol. s r.o. je exkluzivním zástupcem finské firmy LAPPSET pro ČR a Slovensko. Tato
společnost patří mezi 3 největší evropské dodavatele vybavení dětských hřišť.

Nabízíme dodávky kompletního vybavení dětských hřišť včetně projektu, dodávky, ostatního mobiliáře, oplocení a
následné údržby a servisu. Dále jsme schopni připravit studie, koncepce správy a rozmístění dětských hřišť v určité
aglomeraci.

Veškeré námi dodávané rnýrobky a vybavení hřišť jsou v souladu se závaznou normou ČSru rru LL76, -77 a na veškeré

výrobky máme TÚV certifikáty.

Máme také vlastní reference v oblasti dodávek a vybavování vnitřních dětských koutků (playlandů) a venkovních

hřišť. Mezi naše zákazníky náleží McDonald's CZ a SR, Hypernova, Alltoys, Globus, Olympia, TimeOut a další. Pro tyto

zákazníky zajišťujeme iservis a inspekce zařízení. Všechna námi dodávaná vnitřní zařízení odpovídají normě ČSru rru

L1--t6, -77 a mají také TÚV certifikáty.

Výhody našeho řešení:

VŠechna námi dodáva ná zařízení splňují beze zbytku platnou normu Čsru rru L176, -77. Tato norma se vztahuje i na

instalaci zařízení a toto zajišťuje námi dodávaná projektová dokumentace, návod k instalaci a pouze vyškolené

montážní skupiny, Námi dodávané herní zařízení majíTÚV certifikáty, všechny použité materiály jsou zdraví neškodlivé

a maximálně bezpečné.

Většina částí hracích zaíízení, jako je dřevo, ocel..., je vyrobena z recyklovatelných materiálů, a tudíž případná

likvidace je bez další zátéže na životní prostředí

Nainstalováním a předáním hřiště pro nás nikdy nekončí starost o něj. Samozřejmostí je rychlý záruční servis,

přestože reklamace dosahují okolo 20Á z celkového objemu zakázek. Našim zákazníkům také nabízíme několik variant

servisních smluv, ve ktených je uvedeno jakým způsobem budeme provádět údržbu hřiště, jeho pravidelné prohlídky a
periodické inspekční posudky technického stavu a odpovědnosti vůči normě ČSn rru LI-]6, -77.

@ axxx §ř§d



Specifikace Počet Jedn. J. cena Celkem Kč

Hudební prvky

Babeldr,um large cel, 50 646 50 646

CELKEM bez DPH

DPH2I%
CELKEM - hudební prvky včetně DPH

50 646
1-0 636

6L282

Ostatní
výkop pro patky hudebních prvků + zhutnění po instalaci

beton do základu včetně zabetonování

montáž a doprava/ Praha 1

0,2 m3

0,1 m3

1 cel.

1 500

425o
5 400

300
425

5 400

CELKEM - montáž bez DPH

DPH21%
CELKEM - montáž včetně DPH

6 t25
1,286

7 4It

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH

56771

tI922

68 693 Kč

ffi oxvx !#ó&d


